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ترویج گسترش فرهنگ دوچرخه سواری با راه اندازی اداره دوچرخه در شهرداری شیراز

شیراز - توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مجتبی زوربخش در دیدار با رئیس و اعضای هیئت رئیسه دوچرخه سواری فارس گفت: به زودی شاهد راه اندازی اداره دوچرخه در شهرداری 
شیراز خواهیم بود. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز افزود: شهرداری شیراز با تاکید بر اهمیت گسترش فرهنگ دوچرخه سواری، پیشنهاد  راه اندازی اداره دوچرخه 
را به وزارت کشور داده است. وی اضافه کرد: شهرداری شیراز، مطالعات جامع انجام شده در حوزه حمل و نقل را می تواند برای بررسی سهم دوچرخه های مالكیتی در مناطق خاص شهر در 
اختیار هیئت دوچرخه سواری استان قرار دهد. زوربخش از تهیه و تدوین اپلیكیشن دوچرخه سواری در سازمان فرهنگی شهرداری شیراز خبر داد و بیان کرد: برای راه اندازی اداره دوچرخه، 
مسیرهایی احداث شده و مسیرهای دیگری نیز در حال احداث است و برای ایجاد زیرساخت از سرمایه گذار نیز درخواست شده است. وی با ابراز رضایت از واگذاری کانكس های دوچرخه 

سواری شهرداری به هیئت دوچرخه سواری استان گفت: برای این کار باید جنبه های حقوقی و مالی متناسب با آئین نامه های مالیاتی بررسی شود.

 شهردار خارگ در دیدار با مدیرکل بهزیستی استان بوشهرمطرح کرد؛

لزوم گسترش کمی و کیفی خدمات بهزیستی در جزیره خارگ 

ایران زمین
خبر
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بوشــهر- خبرنگار اقتصاد سرآمد؛ شــهردار خارگ 
در دیدار با مدیرکل بهزیســتی استان بوشهر گفت : 

مددجویان جزیره خارگ نیازمند توجه ویژه هستند
در نشستی که با حضور شــهردار خارگ، مدیر کل بهزیستی 
استان بوشهر و معاون پشتیبانی ،رئیس بهزیستی شهرستان 
بوشهر ،رئیس بهزیستی خارگ و رئیس روابط عمومی عملیات 
عمومی برگزار شد مسائل و مشكلات مددجویان جزیره خارگ 
مورد بررسی قرار گرفت و ارتقا و بهبود کیفیت خدمات بهزیستی 

در جزیره خارگ به بحث گذاشته شد.
در این دیدار شــهردار خارگ با اشــاره به لزوم توجه خاص به 
معیشت مددجویان بهزیستی در این جزیره  افزود  : مدد جویان 
در جزیره خارگ به واســطه محدودیت هایی که این جزیره از 
حیث امكانات درمانی دارد ، نیازمند توجهی خاص و دوچندان 
به ویژه در جهت بهره  گیــری از خدمات تخصصی مددکاری 
هستند. از این رو امید است تا گسترش کمی و کیفی خدمات 
بهزیستی در جزیره خارگ ، با رویكرد پیشگیری محور ، ضمن 

کاهش آسیب های اجتماعی و معلولیت ها ، بهبود معیشت این 
قشر آسیب پذیر جامعه را نیز موجب گردد. شهرداری و شورای 

اسلامی شهر خارگ نیز با دغدغه مندی نسبت به رفاه و آرامش 
مددجویان آمادگی هرگونه همكاری را برای گسترش خدمات 

به ایشان دارد.
شهردار خارگ ادامه داد: ارائه تسهیلات کم بهره با دوره پرداخت 
طولانی از جمله راهكارهایی است که می تواند تاثیر ویژه ای در 
بهبود وضعیت معیشت مددجویان داشته باشد. ارائه تسهیلات 
مناســب و تقویت مهارت افزایی از جمله گام های ســازنده و 
بنیادی برای اشتغالزایی ، بهبود معیشت و وضعیت اقتصادی 
مددجویان است که امیدواریم با همدلی و همراهی بهزیستی و 

کلیه نهادهای مستقر در جزیره به منصه ظهور برسد.
در ادامه این نشست نیز مدیرکل بهزیســتی استان بوشهر با 
اشــاره به دغدغه مندی این ارگان در ارائه خدمات شایســته 
بــه مددجویان جزیره خــارگ اذعان داشــت : این مجموعه 
همواره رسیدگی به مشــكلات و معیشــت این قشر آسیب 
پذیر جامعــه را در اولویت های خــود قرار داده اســت و در 
تلاش اســت تا با همراهی و همدلی ارگان هــای مختلف به 
 تقویت و بهبود مســتمر خدمات به ویــژه در جزیره خارگ 

بپردازد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران :
اقدامات ایمن سازی در محورهای غرب مازندران 

شتاب  می گیرد
مازندران -درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد :  مهندس عباسعلی نجفی 
در این نشست اظهار داشت : غرب مازندران به دلیل شرایط جغرافیایي و 
جاذبه هاي فراوان گردشگري همواره پذیراي مسافران بي شماري است که به این 

منطقه رفت و آمد کرده و از مواهب طبیعي آن استفاده مي کنند.
وي تصریح نمود : از این رو محورهاي ارتباطي این منطقه در طول سال پر ترافیک و 
پر رفت و آمد بوده ، لذا ایمن سازي و ارتقاي ایمني در محورهاي این منطقه همیشه 

اولویت کاري این اداره کل است.
مهندس نجفی در ادامه به برنامه های ایمن سازی این اداره کل در محورهای حوزه 
استحفاظی شهرستان نوشهر اشاره و خاطر نشان ساخت : ایمن سازی پنج بریدگی 
با استفاده از تجهیزات سیستم چشمک زن ، ایجاد روشنایی نقطه ای ، نصب تابلو 
و علائم هشدار دهنده ، تخصیص یک دستگاه گریدر، نصب نیوجرسی به طول 
حدود ۱۰ کیلومتر در جاده نوشهر - رویان ، خط کشی به طول حدود ۳۰ کیلومتر 
در محورهای شهرستان و حذف نقاط حادثه خیز محور کجور از جمله برنامه های 

ایمن سازی این اداره کل در سطح محورهای ارتباطی شهرستان نوشهر است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران افزود : به زودی عملیات 
مطالعه حذف دو بریدگی و تبدیل آن به دوربرگردان در محور های نوشهر - رویان و 

کمربندی نوشهر اجرایی می گردد.
مهندس نجفی در این نشست از رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای نوشهر 

خواست تا تحقق مصوبات جلسه را به صورت جدی پیگیری کند.
-------------------------------------------------------------

افزایش ظرفیت تصفیه خانه آب بوشهر
بوشهر- خبرنگاراقتصادسرآمد    :مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب بوشهر 
گفت : ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب بوشهر از ۳۰ هزار متر مكعب به ۵۰ 

هزار مترمكعب افزایش می یابد
 عبدالحمید حمزه پور در آیین افتتاح فاز نخست طرح ارتقاء تصفیه خانه فاضلاب 
بوشهر با بیان اینكه تصفیه خانه فاضلاب حداکثر توان تصفیه ۳۰ هزار متر مكعب 
فاضلاب در شبانه  روز را دارد که در حال حاضر ۳۸۰۰۰متر مكعب ورودی داشته 
که این امر موجب اختلال در روند تصفیه فاضلاب گردیده اظهار داشت: با توجه به 
افزایش اشتراک فاضلاب بوشهر و روند توسعه شبكه گذاری در محلات مختلف 

ارتقای تصفیه خانه فاضلاب بوشهر در دستور کار قرار گرفته است.
وی، با بیان اینكه طرح فاضلاب بافت قدیم بوشهر در آستانه افتتاح قرار دارد گفت: 
برای بهره مندی محلات جنوبی شهر بوشهر از فاضلاب، طرح توسعه و ارتقاء ظرفیت 

تصفیه خانه در دستور کار قرار گرفته است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب بوشــهر از بهره برداری طرح ارتقاء تصفیه خانه 
فاضلاب بوشهر خبر داد و بیان داشت: در اجرای فاز۱ ظرفیت تصفیه فاضلاب از 
۱۵ هزار متر مكعب به ۲۵ هزار متر مكعب افزایش یافته و این در حالی است که با 
تكمیل طرح ارتقاء تصفیه خانه فاضلاب ظرفیت آن از ۳۰ هزار متر مكعب به ۵۰ هزار 

مترمكعب افزایش می یابد.
حمزه پور اعتبار اجرای فاز نخست عملیات ابنیه ای این طرح را بالغ بر ۹۰ میلیارد 
ریال دانست و بیان کرد: در اجرای این طرح ضمن اصلاح ابزارهای تصفیه خانه، 

وضعیت کانال های خروجی و ورودی آن بهبود یافته است.
وی اعتبار کل اجرای عملیات ابنیه ای طرح ارتقاء تصفیه خانه فاضلاب بوشهر را 
بیش از ۱۵ میلیارد تومان دانست و خاطرنشان کرد: پیش بینی می شود این طرح 

به طور کامل تابستان آینده تكمیل و افتتاح شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب بوشهر از نصب هواده در فاز ۱ تصفیه خانه فاضلاب 
بوشهر خبر داد و تصریح کرد: برای ارتقاء کیفیت پساب فاضلاب خروجی با اعتباری 
افزون بر ۳۷ میلیارد ریال عملیات خرید و نصب تاسیسات هواده در فاز ۱تصفیه خانه 
فاضلاب بوشهر آغاز شده که پیش بینی می گردد حداکثر تا آذرماه امسال تكمیل 

می شود.
حمزه پور بیان داشت:تهیه اسناد مناقصه احداث ساختمان کلرزنی پساب خروجی 

تصفیه خانه برای ارتقاء کیفیت فاضلاب خروجی در دست اجرا است.
-------------------------------------------------------------

مدیر آبفا جلگه  خبرداد ؛
پیشرفت  98 درصدی  احداث تصفیه خانه 

فاضلاب اژیه
اصفهان -سمیه کربلایی- خبرنگاراقتصادسرآمد :تصفیه خانه فاضلاب 
اژیه با بیش از ۹۸ درصد پیشرفت فیزیكی در بخش مكانیكال و سازه ای 

در آینده نزدیک به بهره برداری می رسد.
مدیر آبفا جلگه با اشاره به پیشرفت ۹۸ درصدی تصفیه خانه فاضلابشهرستان اژیه 
گفت: بیش از ۱۸ میلیارد تومان برای اجرای تاسیسات فاضلاب در این شهرستان 

هزینه شدهواینرقمازاعتباراتعمرانیوجاریتامینشده است. 
محمدعلــی عباســی افــزود: در ســال ۹۶ اجــرای شــبكه جمــع آوری و 
احداث تصفیــه خانهفاضــلاب در شهرســتان اژیهدردســتورکارقرارگرفت 
وهماکنون۲۲کیلومترازشبكه فاضلاب شهراژیه اجرا شده و تنها ۸ کیلومتر دیگر 

باقی مانده تا اجرای شبكه فاضلاب این شهر تكمیل گردد.
وی اجرای تاسیسات فاضلاب در این شهرستان را ضروری برشمرد و عنوان کرد: 
عمق آبهای زیرزمینی در شهر اژیه بسیار کم است به طوریكه با حفر کمتر از دو متر 
آب در دسترس می باشد چرا که جنس زمین در این منطقه به گونه است که آب 
جذب نمی شود و مردم مجبور هستند برای دفع فاضلاب حداقل هر ماه چاههای 

فاضلاب را تخلیه کنند که برای آنها بسیار هزینه بر است.
مدیرآبفا جلگه ادامه داد:جلوگیری از آلودگی آبهای زیرزمینی و سطحی، ارتقاء 
بهداشت و سلامت عمومی مردم، جلوگیری از بوی نامطبوع واستفادهمجددازآب، 

ازمزیتهایاجرای کامل طرح های فاضلاب شهری می باشد.
-------------------------------------------------------------

استاندار لرستان مطرح کرد؛
بهسازی و روکش آسفالت 6۵۰ کیلومتر
 از محورهای اصلی و شریانی لرستان

خرم آباد - سبحان حبیبی - خبرنگار اقتصاد سرآمد؛ خرم آباد-سبحان 
حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  استاندار لرستان از بهسازی و روکش 

آسفالت ۶۵۰ کیلومتر از محورهای اصلی و شریانی این استان خبر داد.
سید موسی خادمی در مراسم افتتاح پروژه راه و پل های محور خرم آباد - بروجرد حد 
فاصل منطقه ریگ سفید، گفت: وزارت راه و شهرسازی اقدامات مؤثری در زمینه 

ساخت جاده و پل های استان به خصوص پس از سیل اخیر داشته است.
وی، اظهار داشت: این پروژه بر اثر سیل سال ۹۸ دچار آسیب جدی شده بود و به 
دلیل مشكلاتی که در خاک مسیر وجود داشت، موجب شد تا کار ساخت آن طبق 

برنامه پیش نرود.
استاندار لرستان، افزود: با تلاش مسئولین و مدیران حوزه راه و شهرسازی در استان 
امروز شاهد افتتاح این پروژه در مسیر پرتردد خرم آباد به بروجرد و استفاده مردم 

از آن هستیم.
خادمی، تصریح کرد: بهسازی و روکش آسفالت محورهای اصلی و شریانی به طول 
۶۵۰ کیلومتر از اقدامات مهمی بود که در ورودی و خروجی جاده های استان به 

انجام رسیده است.
وی، یادآور شد: ایمن سازی محورهای مواصلاتی، بهسازی و مرمت تعداد ۹۲ پل نیز 

از جمله طرح هایی است که تكمیل و به بهره برداری رسیده است.

 افزایش  آمار مسافران مترو  اصفهان همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید

برای اولین بار در کشور توسط فولاد مبارکه انجام شد؛

 ASTM A204GR.B طراحی و تولید ورق های فولادی گرم به ضخامت های 12 و 14 میلی متر، گِرید 

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادســرآمد : احمدرضا طحانیان  
مدیرعامل شرکت مترو منطقه اصفهان ، اظهار کرد: شیوع ویروس کرونا 
باعث کاهش ۷۰ درصدی تعداد مسافران مترو شــده به طوری که در حال حاضر 

روزانه ۳۰ هزار مسافر با استفاده از مترو جابجا می شوند.
وی تصریح کرد: سال گذشــته همزمان با آغاز سال تحصیلی و اضافه شدن دانش 
آموزان و دانشجویان به مسافران مترو، این آمار ۴۰ درصد رشد داشت در حالی که 
امسال با آغاز فصل بازگشایی مدارس و دانشگاه ها شاهد افزایش پنج درصدی آمار 

مسافران هستیم.
مدیرعامل شرکت مترو منطقه اصفهان با بیان اینكه در حال حاضر مترو از ساعت 

۶:۱۵ دقیقه صبح تا ۲۲ با ســرفاصله زمانی ۱۵ دقیقه در حال ســرویس دهی به 
شهروندان است، ادامه داد: با آغاز سال تحصیلی سرفاصله زمانی تردد رام های قطار 
شهری تغییر نداشــته، اما در زمان های پیک تردد و بر اساس تعداد مسافران قطار 

بیشتری در خط فعال می کنیم.
وی با بیان اینكه اســتفاده از ماســک در مترو اجباری اســت، تاکید کرد: تمام 
دســتورالعمل های بهداشــتی و فاصله گذاری اجتماعی در مترو اصفهان رعایت 
می شود و توصیه های بهداشتی از طریق پوســترها و مانیتورهای داخل قطارها و 

تابلوهای اعلانات داخل ایستگاه ها نمایش داده می شود.
طحانیان با اشاره به شرایط آسانسورها و پله های برقی ایستگاه های خط یک مترو، 

گفت: یكی از موضوعات مهم برای شهروندان استفاده از آسانسور و پله برقی است که 
این سیستم ها نیاز به استانداردسازی و تمهیدات ایمنی لازم دارد، البته در بسیاری 
از ایستگاه ها، آسانسورها مورد استفاده قرار گرفته و تنها تعداد محدودی از جمله در 

ایستگاه امام حسین )ع( مباحث استانداردسازی آن تكمیل نشده است.
مدیرعامل شــرکت مترو منطقــه اصفهان با بیــان اینكه پله هــای برقی تمامی 
ایســتگاه های خط یک مورد اســتفاده قرار گرفته اســت، ادامه داد: آسانســور 
ایســتگاه هایی کــه استانداردســازی آن توســط پیمانــكاران در دســت 
 اقــدام اســت بــه زودی تحویل گیــری می شــود و در اختیــار شــهروندان 

قرار می گیرد.

اصفهان -ســمیه کربلایی- خبرنگاراقتصادسرآمد 
: برای اولین بار در کشــور، با همــكاری کارکنان مدیریت 
متالورژی و روشهای تولید )تروپروسس(، فولادسازی، نورد 
گرم، آزمایشــگاه، برنامهریزی کنترل کیفی و فروش فولاد 
مبارکه، تولید ورقهای فــولادی گرم نوردیده به ضخامتهای 
۱۲ و ۱۴ میلیمتر، گرید ASTM A۲۰۴GR.B با موفقیت 

انجام شد.
علیرضا مولویــزاده رئیس واحد تروپروســس فولاد مبارکه 
ضمن اعلام این خبر و با بیان اینكه این نوع ورق آلیاژی حاوی 

۰.۴۵ تا ۰.۶ درصد مولیبدن است، ادامه داد: عنصر مولیبدن 
اســتحكام فولاد را در دمای بالا افزایــش میدهد و در ورق، 
مقاومت به خوردگی و خزش خوبی در دمای بالا ایجاد میكند.

در بیان جزئیات بیشتر این خبر، حسن شرافت، کارشناس این 
واحد افزود: میزان استحكام تسلیم )yield strength( ورق 
 Tensile( ۲۷۵ و استحكام کشش نهایی Mpa فوق حداقل
strength( آن در محــدودۀ Mpa ۶۲۰ - ۴۸۵ و میــزان 

درصد کشش نهایی آن )EL٪( حداقل ۲۱ درصد است.
وی اســتحكام و مقاومت زیاد این قبیل ورقها در دمای بالا 

را دو ویژگــی حائز اهمیت این محصول دانســت و گفت، از 
 ASTM A۲۰۴GR.B ورقهای ۱۲ و ۱۴ میلیمتر، گِرید
برای ساخت مخازن تحت فشار )Preserver Vessel( و 
بویلرهای دارای درز جوش برای نگهداری بخار آب استفاده 
می گردد.شرافت با بیان اینكه در اولین مرحله، این محصول 
جدید و خاص برای اســتفادۀ داخل و ساخت داکتهای احیا 
مستقیم فولاد مبارکه و چندین شرکت دیگر تولید و عرضه 
شده است، گفت: با دستیابی به دانش فنی تولید این ورقها از 

این پس امكان تولید انبوه آن نیز میسر شد.

علیرضا مولویزاده در پایان با تأکید بر اینكه تولید این ورقها در 
فولاد مبارکه از واردات و خروج مبالغ قابلتوجهی ارز از کشور 
جلوگیری خواهد کرد، افزود: در صورت ثبت سفارش، امكان 

صادرات این ورقها نیز امكانپذیر است.
وی در همین خصوص از همكاری واحدهای فولادســازی، 
نورد گرم، فروش و آزمایشگاه، برنامهریزی، کنترل کیفی و 
کلیۀ واحدهای ذیربط که این واحــد و به بیان کاملتر، فولاد 
مبارکه را در دستیابی به اهداف خود یاری میكنند، تشكر و 

قدردانی کرد. 

کرمانشاه -فرشادکبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد 
نوربخش حاتمــی افزود: خرید تضمینــی کلزا از 
کشاورزان کرمانشاهی توسط بخش خصوصی انجام می شود و 

دولت در این زمینه دخالتی ندارد.
وی توضیح داد: براساس مذاکرات انجام شده با یكی از کارخانه 
های فعال روغن گیری سطح استان، این کارخانه پس از امضا 
توافق نامه ای  محصول کلزا کشاورزان کرمانشاهی را به صورت 

تضمینی در فصل برداشت خریداری می کند.
به گفته رییس سازمان جهاد کشاورزی کرمانشاه این کارخانه 
متعهد شده است که محصول کلزای زارعان استان را در فصل 
برداشت با قیمت پنج درصد بالاتر از قیمت اعلام شده برای 
خرید تضمینی کلزا  از زارعان خریداری و پول آن را تا هفت روز 

پس از تحویل پرداخت کند.
حاتمی افزود: به منظور سهولت کشاورزان برای امضا قرارداد، 
نمایندگان کارخانه در مراکز جهاد کشاورزی برای انعقاد قرارداد 
با کشاورزان حضور دارند. وی اعلام کرد: تاکنون برای کشت 
کلزا در سطح ۲ هزار و ۵۹۰ هكتار قرارداد انعقاد شده است که 

از این میزان ۹۰ هكتار به زیرکشت رفته است.
رییس سازمان جهاد کشاورزی کرمانشاه بابیان اینكه قرارداد 

امضا شده با کشاورزان به ۲ شیوه با نهاده و بدون نهاده است، 
گفت: در شیوه با نهاده به ازای هر هكتار کشت کلزا مبلغ ۱.۵ 
میلیون تومان نهاده شامل بذر، سم و کود را به زارعان داده و در 

نهایت از پول محصول کم می شود.
استان کرمانشاه ۹۵۰ هزار هكتار زمین کشاورزی دارد و سالانه 
چهار میلیون و ۲۰۰ هزار تن انواع محصولات کشاورزی، باغی و 

دامی در این استان تولید می شود.
سه هزار و ۸۰۰ هكتار از اراضی استان کرمانشاه در سال زراعی 
جاری زیرکشت کلزا رفت که بیش از ۱۰ هزار تن محصول کلزا 

از این مزارع برداشت شد.

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان:

خرید تضمینی کلزا از کشاورزان کرمانشاهی توسط بخش خصوصی انجام می شود

خرم آباد - سبحان حبیبی - خبرنگار اقتصاد سرآمد؛ 
هادی ملكشاهی مدیر  کل امور مالیاتی لرستان با 
احسان عارفیان سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع 
انسانی سازمان برنامه و بودجه استان دیدار کرد. مدیرکل امور 
مالیاتی لرستان در این دیدار  با تشریح سیاست های سازمان و 
به تبع آن اداره کل امور مالیاتی در الكترونیكی کردن خدمات و 
پرونده های مودیان در گام اول و هوشمندسازی آنها در گام دوم، 
اذعان داشت: ملكشاهی افزود: سازمان امور مالیاتي به عنوان 
سازمانی مالی که همه فرایندهاي ارتباطي را با تمام اصناف 
و افراد دارد با هدف بهبود روند انجام امور سازماني و کاهش 
تشریفات زائد اداری مجموعه اقداماتی را در جهت تحقق دولت 

الكترونیک راه اندازی کرده و یا در دست اجرا دارد. 
وی در ادامه گفت: تا پیش از طرح جامع و هوشمندســازی 
پرونده های مالیاتی اطلاعات مربوط به فعالیت های اقتصادی 
یا از طریق اشخاص ثالث و ادارات دیگر و یا به طور مستقیم  با 
تكیه بر روش های سنتی و بررسی اسناد حسابداری اشخاص 
حقیقی و حقوقی در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار می گرفت. 
هر دوی این روش ها به دلیل پیچیدگی فرایندهای اقتصادی و 
عدم امكان شناسایی بسیاری از فعالان اقتصادی و طولانی بودن 

فرایند انتقال و پردازش اطلاعات، منجر به کاهش درآمدهای 
مالیاتی و فرار مالیاتی و شــبهات اداری و اشتباهات انسانی 
می شد. اما  با الكترونیک شدن سازوکارهای مالیاتی، مقابله 
با فرار مالیاتی، تكریم مودیان و ارائه خدمات بهتر ) نبود اتلاف 

وقت، انرژي و هزینه های اضافی( اتفاق می افتد.
مدیرکل امور مالیاتی لرستان تصریح کرد: امروز مودیان مالیاتي 
در هرساعت از شبانه روز و به کمک رایانه شخصی مي توانند با 
مراجعه  به پورتال امور مالیاتي، نسبت به ثبت اطلاعات خود 
اقدام نمایند و با نشانه گذاری ابلاغ الكترونیک در سامانه به 

سادگی در جریان آخرین ابلاغ های مالیاتی خود قرار بگیرند.

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان:

اداره کل امور مالیاتی لرستان پیشگام در ارائه خدمات الکترونیک

فرمانده انتظامی گلستان خبرداد؛
ناکامی قاچاقچی تریاک با اشراف اطلاعاتی پلیس گلستان

گرگان - دستجردی - خبرنگاراقتصادسرآمد : فرمانده انتظامی گلستان از 
کشف ۴۶۲ کیلوگرم تریاک با همكاری پلیس استان در یزد خبرداد.

سرهنگ محمد ســعید فاضل دادگر اظهارکرد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
گلستان پس از یک سری اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی یكی از سوداگران مرگ 

در شهرستان یزد شدند.
وی تصریح کرد: طی بررسی های تخصصی ماموران مشخص شد، متهم مقادیر زیادی 
مواد مخدر را در منزلش جاساز کرده که بلافاصله مراتب به پلیس آن شهرستان اطلاع 

داده شد.
فرمانده انتظامی گلستان ادامه داد: ماموران پس از هماهنگی با مراجع قضائی و طی 

عملیاتی موفقیت آمیز در بازرسی از منزل متهم ۳۲۷ کیلوگرم تریاک کشف کردند.
وی گفت: متهم در تحقیقات تكمیلی پلیس، به جاساز ۱۳۵ کیلوگرم تریاک در قسمت 

دیگری از منزلش اعتراف کرد که ماموران در بازرسی مجدد موفق به کشف آن شدند.
دادگر با اشاره به کشف ۴۶۲ کیلوگرم تریاک در مجموع این دو عملیات، خاطرنشان 
کرد: در این راستا یک قاچاقچی دستگیر و پس از تشكیل پرونده برای انجام مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.
فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: پدیده شــوم اعتیاد و مواد مخدر، زمینه ساز 
بسیاری از جرایم و آسیب های اجتماعی بوده و مشكلات فراوانی برای خانواده ها بوجود 

می آورد لذا پلیس با تمام توان با سوداگران مرگ مقابله خواهد کرد


